Разъяснения №1

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора на ремонт и техническое обслуживание автомобилей марки «Hyundai»

в г. Москве

Реестровый номер № 32413403321

 «22» марта 2024 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник Транспортного отдела

ООО УК «Автодор»

________________ С.А. Орлов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Директор по общим вопросам

ООО УК «Автодор»

________________ А.И. Трофимов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела организации закупочной

деятельности

ООО УК «Автодор»

________________ Е.В. Зубкова

г. Москва

https://tenders.etp-avtodor.ru/#com/procedure/view/procedure/6564

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора на ремонт и техническое

обслуживание автомобилей марки «Hyundai» в г. Москве, реестровый номер № 32413403321:

Вопрос:
Уважаемый Заказчик, просим Вас дать разъяснения, снижается ли пропорционально

коэффициенту снижения цена запчастей и нормо-часа.

Ответ:

Приложением № 1 к Техническому заданию (Перечень материалов и запасных частей,

необходимых для выполнения работ по ремонт и техническое обслуживание автомобилей, и

стоимость нормо-часа) (приложение № 1 к договору, приложение № 3 к Извещению) установлено

применение Коэффициента котировочного снижения, где ККС - это отношение цены договора,

предложенной участником запроса котировок в котировочной заявке, к начальной (максимальной)

цене договора, установленной в пункте 6 раздела I Извещения.

https://tenders.etp-avtodor.ru/#com/procedure/view/procedure/6564

		2024-03-22T09:22:28+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"